، الأمر الذي تنتهي  ( ريال3,400)بمبلغ وقدره    قرار الو اريلاســتناد لالصــحيح ( ألف ارام ليصــبح مبلغ الغرامة  34000) 

وتصـــحيح   بالإدانة بالتهرير الجمركي والعقوبات المترتبة تبعا  لذلك  تأييد القرار الابتدائيمعه اللجنة الاســـتئنافية إلى 

للقرار  اســـــتناد  ريال وذلك  ثلاثة آلاف وأربعمائة    (3,400)قدره  بمبلغ   مبلغ الغرامة الجمركية المحكوم بها بحيث يكون

عليه  لصت اللجنة بالإاماع إلى تقرير ما يأتي:، ضمن أسباب هذا القرارالمشار إليه    الو اري

: ، من مقدأولا  ــضد القــ  ،(...، هوية وطنية رقم )...ه/ مقبول الاستئناف شكلا  ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــــ ــرار الابتدائ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــي رقــــ ــ ــ ــ ــ -CFRم )ــ